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A CETESB faz publicar

(APM) pelas Ag
Interessado Endereco Bairro Municipio

LEANDRO GALINDO DOS PASSOS JARDIM MATSUBASHI ~ SUZANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

CIA. DE SANEAMENTO BASICO DO ESTADODE SAO PAULO -SABESP

RUA KYUYA MATSUBASHI, 100
RUA FERNANDES CARDOSO, 244

JARDIM DORA/VILA VOEGELS SUZANO

DENIS CAETANO DA SILVA ESTRADA DA CAPIVARA BARROSO

CARLOS ALBERTO TOMAZ RUA DOS ABACATEIROS POMAR DO CARMO

ANTONIO CAMPANHARO RODOVIA iNDIO TIBIRICA, KM 51 OURO FINO PAULISTA  RIBEIRAO PIRES
CARLOS VIEIRA DOS SANTOS RUA BIRIGUI - LOTE 13 - QUADRA 9 PARQUE AMERICA SANTO ANDRE
NELSON GUIMARAES FILHO AVENIDA SANTA TEREZA, 620 JARDIM SANTA TEREZA RIO GRANDE DA
STICLE DUBLAGEM E COMERCIO DE TECIDOS LTDA. AV. VEREADOR RUBENS MAZIERO OURO FINO RIBEIRAO PIRES

ESTRADA DO RIO PEQUENO - LOTE 1 -

MARCIO LUIS CACERES E ANDREA LOPES PASSOS CACERES QUADRA A JD. GUARIPOCABA SANTO ANDRE
ANTONIO CARLOS FERNANDES AVENIDA FRANCISO MONTEIRO, 1061  VILA APARECIDA RIBEIRAO PIRES
EDUARDO DE ALMEIDA NAVARRO RUA ANTONIO TOMAS, 11 PARANAPIACABA SANTO ANDRE
FATOR VITAL PROJETOS CONSULTORIA E CONSTRUGOES LTDA. AVENIDA GARDENIA, 1350 JARDIM CLUBE DE CAMP SANTO ANDRE
JOCSA DE OLIVEIRA RUA SERGIO CARDOSO, 300 PARQUE RIO GRANDE ~ SANTO ANDRE
SIDNEI JOSE PEREIRA E ESTER CORREIA LIRA PEREIRA RUA EDUARDO VALERIANO NARDELLI, OURO FINO PAULISTA  SANTO ANDRE

Luiz Carlos Choueiri
Rua Jo&o Hondrio Caixeta com a Rua Gino

Rua Bali, lote 01, Quadra 1' Embu-Guagu

CONGREGAGCAO CRISTA NO BRASIL Monaldi- lote 11F- gleba 2 Cocaia SAO PAULO
ELVIRA GOTTSFRIZ, MARIA IGNEZ GOTTSFRITZ, RITA DE CASSIA GOTTSFRITZ E
LUCIA DE FATIMA GOTTSFRITZ Rua Mangaratiba, n.° 571 Rio Bonito/ Cidade Dutra  SAO PAULO
Friburgo/ 32° Subdistrito
NEVES PIRES PARTICIPACOES IMOBILIARIAS S/C LTDA Rua Lauzane n° 606 Capela do Socorro SAO PAULO
CESAR BATISTA SOBREIRA E MARIA CRISTINA SOBREIRA Rua Conde de Oriola- lote 24- quadra 06 ~ Altos da Baronesa SAO PAULO
REMILSON FRAGA DE OLIVEIRA Rua Irina Milchev Starbulov- lote 122- quadi Parque Grajad SAO PAULO
Avenida Cidade Judaidet Marjayoun,
antiga Estrada Jatai, Estrada do Valinho e
Estrada da Cidade, e seu terreno Lotes 6,
7, 8,9 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 21 da
MAREASA PARTICIPAGOES LTDA quadra 2 sitio Eldorado Sé&o Paulo
Rua Irina Milchev Starbulov- lote 122-
REMILSON FRAGA DE OLIVEIRA quadra 3 Parque Grajau Séo Paulo
Rua Claude Goudimel, antiga Rua Z, lote 7
OSVALDO DE ABREU e CONCEIGAO SOARES DE ABREU da quadra n° 6 Jardim Riviera Sé&o Paulo
Francisco Saraiva Juca e Josefa de Jesus Juca Rua da Pedreira — Lote 11 da Quadra B Loteamento Lenci Flora Mairipora

Alameda dos Mandarins — Lote 10 da Quad Loteamento Alpes da Cant: Mairipora
Rua Valdomiro Jesuino do Prado — Lote 03 Loteamento Estancia Aruja Aruja
Rua Gravata — Lote 04 da Quadra F Loteamento Quinta da Boa Mairipora
Wiadimir Ribeiro Alameda Ouro Velho — Lote 05 da Quadra ( Loteamento Recanto Villa Velha
Sindicato dos Trabalhadores nas Empresas de Onibus Rodoviarios Internacionais, Interes Estrada Municipal da Pirucaia, n® 9.001 Pirucaia Mairipora
Sergio Roberto Ballouk Souza Rua 2 (atual Al. Athos Campos) — Lote 16 d: Loteamento Residencial Nc Mairipora
Carlos de Matos Miranda e Nancy Alves Miranda Rua B (atual Al. Recanto do Beija-Flor), n° 4 Loteamento Recanto do La Mairipora
Adolfo Ferreira Gomes Rua 1 (atual Al. José Vitor de Souza), n° 19 Loteamento Residencial Nova Mairipora
Jussara Luciana de Oliveira e Juarez Thome de Almeida Alameda Ipé — Lotes 05 e 09 da Quadra 01 Loteamento Parque do Lag Mairipord
Nelson Domingues de Lima Junior Alameda dos Mandarins — Lote 10 da Quad Loteamento Alpes da Cant: Mairipora
Francisco Saraiva Juca e Josefa de Jesus Juca Rua da Pedreira — Lote 11 da Quadra B Lenci Flora Mairipora
Paulo Agonilha e Sonia Regina Coiado Majewski AgonilhaRua Valdomiro Jesuino do Prac Rua Valdomiro Jesuino do Prado — Lote 03 Loteamento Estancia Aruja Aruja
Alessandra Alves de Sousa Pinto e Eduardo Pinto Junior Rua Gravata — Lote 04 da Quadra F Loteamento Quinta da Boa Mairipora
Wiladimir Ribeiro Alameda Ouro Velho — Lote 05 da Quadra ( Loteamento Recanto Villa \ Mairipora
Sindicato dos Trabalhadores nas Empresas de Onibus Rodoviarios Internacionais, Interes Estrada Municipal Pirucaia Mairipora

Nelson Domingues de Lima Junior
Paulo Agonilha e Sonia Regina Coiado Majewski Agonilha
Alessandra Alves de Sousa Pinto e Eduardo Pinto Junior

48/00660/16 CARLOS DOMINGOS VIOLA ESTRADA GALVAO BUENO, S/N°, LOTE 3DOS ALVARENGAS
29/00321/16  ABRAO ABITE NETO Rua Aracaju, n° 318 - Lote 25 - Quadra K Alpes de Caieiras Caieiras
29/00098/2001 Isaias Strada Rua Tabapud, n° 20 - Lote 20 - Quadra 23 Parque Suica Caieiras
29/00321/16  ABRAO ABITE NETO Rua Aracaju, n° 318 - Lote 25 - Quadra K Alpes de Caieiras Caieiras
48/10092/15 OXIAGCO COMERCIO DE FERRO E ACO LTDA RUA SEXTO GUAZZELLI, 100 RIO GRANDE

SANTA ISABEL

SAO BERNARDO

posigdo Julho de 2017

Finalidade

CASA DE REPOUSO
OBRA PUBLICA
OBRA PUBLICA

MOGI DAS CRUZE RESIDENCIAL
BIRITIBA MIRIM  RESIDENCIAL

Situagao

Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido

CONTRUGAO DE ACESSO MARGINAL Alvara emitido
DESDOBRO/RESIDENCIA UNIFAMILIA Alvara emitido

RESIDENCIA UNIFAMILIAR
AMPLIAGAO / DEMOLIGAO

RESIDENCIA UNIFAMILIAR
REGULARIZAGAO DE GALPAO
REGULARIZAGAO/REFORMA
CONSTRUGAO EM APRM
CONSTRUGAO EM APRM
CONSTRUGAO EM APRM
Construgao

Servigos
Residéncia Unifamiliar

Industria

Desdobro de lote para uso residencial

Residéncia Unifamiliar

02 (duas) residéncias e 01
churrasqueira

Alvara emitido
Declaragao de vinculagéo emitida

Declaragao de vinculagéo emitida
Parecer de viabilidade emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Termo de indeferimento emitido
Parecer de viabilidade emitido

Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido

Alvara emitido
Alvara emitido

(uma)
Declaragao para Vinculagao emitida

02 Residéncias uni

Residéncia unifamiliar
Edificagbes (resiéncia, garagem,
N/C

N/C

N/C

N/C

Edificacdes (resiéncia, garagem,
N/C

Edificacdes (resiéncia, garagem,
Edificagbes (resiéncia, garagem,
N/C

N/C

Edificacdes (resiéncia, garagem,
N/C

N/C

N/C

Edificacdes (resiéncia, garagem,
COMERCIAL

Construgao de Residéncia Unifamiliar

Autorizagdo APM

Construgao de Residéncia Unifamiliar
SAO BERNARDO COMERCIAL

D do para emitida
Declaragao para Vinculagao emitida
escola Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
Alvara emitido
escola Alvara emitido

N ° Doc.

AD/26/0009/17/CLM
OP/26/0001/17/CLM
OP/26/0009/17/CLM
26/00695/17
26/11160/15
16/0037/17
16/0038/17
16/0039/17
16/00032/17

16/0033/17
16/00009/17
16/00030/17
16/00031/17
16/00032/17

16/00023/17
72/0005/2017

33/00048

33/00049

33/00050

33/00051
33/00052

33/00045

33/00046

33/00047
15/0043/17
15/0040/17
15/0044/17
15/0045/17
15/0046/17
15/0048/17

Termo de indeferimento emitido 15/0009/17

escola
escola

Termo de indeferimento emitido 15/0010/17
Termo de indeferimento emitido 15/0011/17

Termo de indeferimento emitido 15/0012/17

Declaragao para Vinculagéo emitida
escola Declaragdo para Vinculagdo emitida
Declaragao para Vinculagéo emitida
Declaragao para Vinculagao emitida
Declaragao para Vinculagéo emitida
escola Declaragéo para Vinculagdo emitida
Alvara emitido
Alvara emitido
Termo de indeferimento emitido
Declaragao de vinculagdo emitida
Declaragéo de vinculagéo emitida

15/0039/17
15/0042/17
15/0043/17
15/0044/17
15/0045/17
15/0047/17
48/0019/17
60766/2017
42648/2017
60761/2017
48/0016/17

Data Agéncia
27/07/17 Mogi das Cruzes
27/07/17 Mogi das Cruzes
27/07/17 Mogi das Cruzes

27/07/2017 Mogi das Cruzes

31/07/2017 Mogi das Cruzes

17/07/2017 ABCI

16/07/2017 ABCI

19/07/2017 ABCI

21/0717  ABCI

21/07117
61717
06/07/17
06/07/17
12/07/17  ABCI
21/07117  ABCI
05/07/2017 Embu

ABCI
ABCI
ABCI
ABCI

04/07/17 Santo Amaro

10/07/17 Santo Amaro

11/07/17 Santo Amaro

12/07/17 Santo Amaro
28/017/17 Santo Amaro

04/07/17 Santo Amaro

07/07/17 Santo Amaro

28/07/17 Santo Amaro
19/07/17 Guarulhos
12/07/17 Guarulhos
24/07/17 Guarulhos
25/07/17 Guarulhos
26/07/17 Guarulhos
31/07/17 Guarulhos
13/07/2017 Guarulhos
14/07/2017 Guarulhos
14/07/2017 Guarulhos
18/07/2017 Guarulhos
12/07/2017 Guarulhos
19/07/2017 Guarulhos
24/07/2017 Guarulhos
25/07/2017 Guarulhos
26/07/2017 Guarulhos
31/07/2017 Guarulhos
21/07/2017 ABCII
12/06/17 Santana
19/05/2017 Santana
12/07/2017 Santana
18/717  ABCII



